
「特便割引１/３/７」運賃表（3月26～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/24 ～

JL2051 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 月:17,000、水:17,000、金:18,000 前日 12,300 59% 日:12,200 --- ---
JL2053 前日 23,600 21% 火:21,400、金:22,600 前日 17,600 41% 月:19,300、木:17,500、日:19,300 前日 13,500 55% 火:13,400、木:13,400、金:13,400 --- ---
JL2057 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 月:17,000、水:17,000、金:18,700 前日 12,300 59% --- ---
JL2059 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:18,600 --- ---
JL2061 前日 23,600 21% 火:21,500、水:21,000、金:22,600、日:21,500 前日 17,000 43% 火:16,800、水:16,900、日:16,900 前日 12,300 59% 月:12,200、水:12,200 --- ---
JL2050 前日 23,600 21% 金:21,000 前日 16,800 44% 月:17,000、木:17,000、金:16,900 前日 12,300 59% 火:12,200、水:12,200、金:12,200 --- ---
JL2052 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,400 前日 18,400 38% 金:18,300 --- ---
JL2056 前日 23,600 21% 木:21,000、金:22,600 前日 17,000 43% 水:18,500、木:18,500 前日 12,300 59% 月:12,200、金:12,200 --- ---
JL2058 前日 23,600 21% 火:21,000、金:22,600 前日 17,000 43% 月:18,500、水:18,500、日:16,900 前日 12,300 59% --- ---
JL2060 前日 23,600 21% 金:22,600、日:21,500 前日 18,500 38% 火:17,000、木:16,800、金:16,800、日:16,900 前日 12,300 59% 日:12,200 --- ---
JL2151 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 水:40,000、木:40,000、金:37,600 3日前 35,000 27% 月:36,100、水:36,100、日:35,400 --- ---
JL2153 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 水:40,000、木:41,300、金:37,600 3日前 35,400 26% 火:35,000、金:36,100 --- ---
JL2155 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 35,400 26% 金:36,100 --- ---
JL2157 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,000 17% 月:40,300、水:40,300、金:37,600 3日前 35,000 27% 火:36,100、木:36,100、日:36,100 --- ---
JL2152 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:40,000、金:37,600 3日前 36,100 25% 水:35,000、木:35,000、日:35,000 --- ---
JL2154 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 月:40,000、木:41,300、金:37,600 3日前 35,000 27% 火:35,400、水:35,400、木:35,400 --- ---
JL2156 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 35,400 26% 日:36,100 --- ---
JL2158 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 35,000 27% 月:36,100、日:36,900 --- ---
JL2171 前日 37,400 14% 金:34,000 前日 36,000 17% 水:36,400、木:37,300、金:33,900、日:36,400 3日前 31,500 27% 水:31,400、木:34,700、金:31,000 --- ---
JL2173 前日 37,400 14% 金:34,000 前日 36,400 16% 木:36,000、金:33,900 3日前 31,500 27% 火:33,900、木:33,900、金:31,000 --- ---
JL2179 前日 37,400 14% 金:34,000 前日 36,400 16% 木:37,300、金:33,900 3日前 34,700 20% 金:33,800 --- ---
JL2172 前日 37,400 14% 金:34,000 前日 36,400 16% 水:36,000、木:37,300、金:33,900 3日前 31,400 28% 火:34,700、木:31,500、金:33,800、日:33,900 --- ---
JL2174 前日 37,400 14% 金:34,000 前日 36,400 16% 木:37,300、金:33,900 3日前 33,900 22% 水:31,500、金:33,800、日:34,700 --- ---
JL2176 前日 37,400 14% 金:34,000 前日 36,400 16% 火:36,000、木:36,000、金:33,900 3日前 34,700 20% 火:31,500、水:31,400、金:31,500、日:35,200 --- ---
JL2201 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 木:34,800、金:31,900 3日前 28,400 30% 金:28,500 --- ---
JL2203 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 火:30,000、木:30,000、金:30,000 3日前 28,400 30% 金:29,500 --- ---
JL2205 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 30,000 26% 水:34,200、木:34,800、金:31,900、日:34,200 3日前 28,400 30% 金:29,600 --- ---
JL2207 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 30,000 26% 水:34,200、木:34,800、日:34,200 3日前 29,000 29% 金:29,600 --- ---
JL2209 前日 34,900 14% 金:32,000、日:34,000 前日 30,000 26% 月:34,200、火:34,200 3日前 29,000 29% --- ---
JL2211 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 火:30,000、木:34,800、金:31,900、日:30,000 3日前 28,700 29% 金:31,600、日:29,400 --- ---
JL2213 前日 34,900 14% 木:34,000、金:32,000、日:34,300 前日 34,200 16% 木:33,900、金:30,000、日:30,000 3日前 28,700 29% 金:29,400、日:29,900 --- ---
JL2215 前日 34,900 14% 金:32,000、日:34,000 前日 34,200 16% 木:30,000、金:31,900、日:30,000 3日前 28,400 30% 金:30,300、日:28,800 --- ---
JL2200 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 木:34,800、金:31,900 3日前 28,400 30% --- ---
JL2202 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 水:30,000、木:30,000、金:31,900 3日前 28,400 30% --- ---
JL2204 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 30,000 26% 月:34,200、日:34,200 3日前 29,000 29% --- ---
JL2206 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 30,000 26% 月:34,200 3日前 28,400 30% --- ---
JL2208 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 火:30,000、木:30,000、金:31,900 3日前 28,400 30% --- ---
JL2210 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 木:34,800、金:30,000 3日前 29,000 29% 水:28,400、木:28,400 --- ---
JL2212 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 木:34,800、金:31,900 3日前 28,400 30% 金:29,000、日:30,300 --- ---
JL2214 前日 34,900 14% 金:32,000 前日 34,200 16% 火:30,000、木:34,800、金:31,900 3日前 28,400 30% 金:29,500 --- ---
JL2241 前日 32,800 15% 金:29,500 前日 31,500 18% 木:32,700、金:28,000 3日前 27,500 28% 水:27,700、木:27,700、金:27,900、日:28,800 --- ---
JL2243 前日 32,800 15% 金:29,500 前日 28,000 27% 金:29,400、日:31,500 3日前 27,700 28% 月:27,600 --- ---
JL2247 前日 32,800 15% 金:29,500 前日 31,500 18% 水:28,000、木:32,700、金:29,400 3日前 27,700 28% --- ---
JL2251 前日 32,800 15% 金:29,500 前日 31,500 18% 木:32,700、金:29,400 3日前 28,800 25% 月:27,700、水:27,500、木:28,200、金:28,200 --- ---
JL2240 前日 32,800 15% 金:29,500 前日 31,500 18% 木:28,000、金:29,400 3日前 28,200 27% 月:28,000、木:27,700 --- ---
JL2244 前日 32,800 15% 金:29,500 前日 31,500 18% 木:32,700、金:29,400 3日前 28,800 25% 火:27,500、水:28,200、木:28,200、金:27,700 --- ---
JL2246 前日 32,800 15% 金:29,500、日:32,000 前日 28,000 27% 月:31,500、日:31,500 3日前 27,100 30% 月:27,700、火:27,500、日:27,500 --- ---
JL2250 前日 32,800 15% 金:29,500 前日 31,500 18% 火:28,000、木:28,000、金:28,000 3日前 27,700 28% 月:28,800、金:27,900、日:28,800 --- ---
JL2301 前日 19,700 17% 金:17,500 前日 15,000 37% 火:17,200 3日前 14,900 37% 火:15,600、水:10,300、日:10,400 --- ---
JL2305 前日 19,700 17% 金:17,500 前日 14,600 38% 月:15,000、火:15,100、日:15,000 3日前 10,300 56% --- ---
JL2309 前日 19,700 17% 金:17,500 前日 15,000 37% 火:16,900、日:15,200 3日前 14,700 38% 月:10,400、水:10,500、木:10,300 --- ---
JL2302 前日 19,700 17% 金:17,500 前日 15,000 37% 月:17,900 3日前 10,300 56% 月:15,600 --- ---
JL2306 前日 19,700 17% 金:17,500 前日 15,000 37% 月:15,600、水:15,600 3日前 11,300 52% 木:10,200、日:10,300 --- ---
JL2310 前日 19,700 17% 金:17,500 前日 17,000 28% 火:17,300、水:17,200、金:17,400、日:17,900 3日前 17,000 28% 月:16,600、火:16,600、木:16,900 --- ---
JL2361 前日 22,100 16% 金:19,800 前日 21,000 21% 木:22,000、金:19,700 3日前 18,300 31% 水:18,400、木:20,300、金:18,400、日:18,900 --- ---
JL2365 前日 22,100 16% 金:19,800 前日 21,000 21% 木:22,000、金:19,700 3日前 18,400 30% 月:18,000、水:18,500、金:19,600 --- ---
JL2367 前日 22,100 16% 金:19,800 前日 21,000 21% 木:22,000、金:19,700 3日前 18,300 31% 火:18,400、水:18,400、木:19,600、金:18,000 --- ---
JL2362 前日 22,100 16% 金:19,800 前日 21,000 21% 木:22,000、金:19,700 3日前 18,300 31% 火:19,700、金:19,400、日:18,900 --- ---
JL2364 前日 22,100 16% 金:19,800 前日 21,000 21% 木:22,000、金:19,700 3日前 18,900 29% 火:18,400、金:18,400 --- ---
JL2366 前日 22,100 16% 金:19,800 前日 21,000 21% 木:22,000、金:19,700 3日前 18,400 30% 火:18,000、木:21,000、金:19,600、日:20,200 --- ---
JL2371 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,000、金:26,600 3日前 25,400 26% 月:24,600、金:24,600 --- ---
JL2373 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,300、金:26,600 3日前 25,400 26% 火:24,700、水:24,700、金:24,500、日:24,500 --- ---
JL2375 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,300、金:26,600 3日前 25,400 26% 月:24,600、火:24,800、金:25,000 --- ---
JL2377 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,300、金:26,600 3日前 25,400 26% 月:24,700、木:24,800 --- ---
JL2372 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,300、金:26,600 3日前 24,500 29% 火:25,400、水:24,800、金:25,400、日:25,000 --- ---
JL2374 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,300、金:26,600 3日前 25,400 26% 火:24,500、水:24,700、金:24,700 --- ---
JL2376 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,300、金:26,600 3日前 25,400 26% 火:24,500、木:25,000、金:25,000、日:24,800 --- ---
JL2378 前日 29,400 15% 金:26,700 前日 28,500 17% 木:29,300、金:26,600 3日前 24,700 28% 水:25,400、木:25,400、日:25,400 --- ---
JL2383 前日 25,300 20% 金:24,200 前日 20,200 36% 金:19,700 前日 20,100 36% 火:13,600、水:13,700、木:13,700、金:13,600 --- ---
JL2385 前日 25,300 20% 金:24,200 前日 20,200 36% 金:19,700 前日 20,100 36% 月:13,600、水:13,700、金:19,600 --- ---
JL3881 前日 27,300 14% 前日 20,700 35% 前日 19,400 39% --- ---
JL2389 前日 25,300 20% 月:23,000、金:24,200 前日 20,200 36% 月:18,000、金:20,100、日:18,300 前日 13,700 57% 月:17,900、水:20,100、金:20,000 --- ---
JL2393 前日 25,300 20% 金:24,200 前日 24,200 24% 金:23,700 前日 23,200 27% --- ---
JL2380 前日 25,300 20% 金:24,200 前日 24,200 24% 金:23,700 前日 23,200 27% --- ---
JL2382 前日 25,300 20% 金:24,200 前日 20,200 36% 月:18,500、水:18,500、金:19,700 前日 13,700 57% 月:18,400、火:13,600、日:20,100 --- ---
JL3880 前日 27,300 14% 前日 20,700 35% 前日 19,400 39% --- ---
JL2386 前日 25,300 20% 金:24,200 前日 20,200 36% 月:18,500、金:19,700、日:18,300 前日 20,100 36% 月:18,400、水:13,600、木:13,700、金:19,600、日:18,200 --- ---
JL2392 前日 25,300 20% 金:24,200 前日 20,200 36% 金:18,400、日:18,300 前日 20,100 36% 水:13,700、金:13,700、日:13,600 --- ---
JL2431 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:26,000、金:24,700 3日前 22,500 29% 水:22,600、木:22,700、金:23,000、日:23,600 --- ---
JL2433 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 火:26,000、木:27,000、金:24,700 3日前 23,600 25% 月:22,700、金:24,600 --- ---
JL2437 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:26,000、金:24,700 3日前 22,700 28% 月:23,600、火:22,500、金:24,600、日:23,700 --- ---
JL2439 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:27,000、金:24,700 3日前 23,600 25% 金:24,600、日:25,200 --- ---
JL2441 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:27,000、金:24,700 3日前 22,500 29% 火:23,600、木:23,600、金:24,600、日:25,200 --- ---
JL2443 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:26,000、金:24,700、日:26,000 3日前 23,600 25% 水:22,700、木:22,500、金:22,500、日:25,200 --- ---
JL2430 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 水:26,000、木:27,000、金:24,700 3日前 23,600 25% 月:22,500、金:22,700 --- ---
JL2432 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:27,000、金:24,700 3日前 23,600 25% 火:22,700、木:22,500、金:22,700、日:22,500 --- ---
JL2434 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:26,000、金:24,700、日:26,000 3日前 23,600 25% 月:22,600、水:22,700、金:22,500、日:22,500 --- ---
JL2438 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 水:26,000、木:26,500、金:24,700、日:26,000 3日前 23,600 25% 水:22,600、木:23,000、金:22,600、日:22,700 --- ---
JL2440 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,400 17% 木:27,000、金:24,700 3日前 23,600 25% 金:24,600、日:25,000 --- ---
JL2442 前日 27,100 14% 金:24,800 前日 26,000 18% 火:26,400、金:24,700、日:26,400 3日前 22,700 28% 水:23,600、木:22,600、金:22,500、日:25,200 --- ---
JL2401 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:23,600 前日 17,300 52% 水:17,600、木:23,800、日:23,800 --- ---
JL2403 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:22,000 前日 23,800 33% 火:17,300、木:17,200、金:17,300 --- ---
JL2407 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 月:22,000、水:22,000、金:23,600 前日 23,800 33% 月:21,900、水:17,300、金:23,500、日:17,300 --- ---
JL2409 前日 28,900 19% 月:26,000、金:27,800 前日 23,900 33% 月:22,000、金:19,400 前日 23,800 33% 月:21,900、火:17,200、金:19,300、日:17,300 --- ---
JL2411 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:19,400、日:22,000 前日 17,200 52% 水:23,800、木:17,000、金:17,000 --- ---
JL2415 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:23,600 前日 23,800 33% 水:17,200、金:23,500 --- ---
JL2419 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:23,600、日:22,000 前日 17,300 52% 月:17,200、金:23,500、日:17,200 --- ---
JL2400 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:23,600 前日 23,800 33% 水:17,200、木:17,000、金:17,300、日:17,200 --- ---
JL2402 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:22,000 前日 17,300 52% 月:17,200 --- ---
JL2404 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:22,000 前日 17,300 52% 月:23,800、火:17,200、水:17,000 --- ---
JL2406 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 金:19,400 前日 17,300 52% 月:23,800 --- ---
JL2410 前日 28,900 19% 金:27,800 前日 23,900 33% 月:22,000、金:23,600、日:21,800 前日 17,300 52% 火:17,200、水:23,800、木:23,800、日:17,200 --- ---
JL2412 前日 28,900 19% 月:26,000、金:27,800、日:26,400 前日 22,000 38% 火:23,900、木:23,900、金:23,600、日:21,800 前日 23,800 33% 月:17,200、水:17,300、金:23,500、日:17,000 --- ---
JL2414 前日 28,900 19% 金:26,000 前日 22,000 38% 月:21,700、火:23,900、日:23,900 前日 17,300 52% 月:21,600、木:21,900、日:23,800 --- ---
JL2803 前日 24,000 17% 金:21,700 前日 23,000 21% 火:20,500、水:20,500、木:23,900、金:21,600 3日前 20,000 31% 月:22,200、日:22,200 --- ---
JL2805 前日 24,000 17% 金:21,700 前日 20,000 31% 水:23,000、木:23,900 3日前 19,900 31% 水:22,200、木:22,200 --- ---
JL2809 前日 24,000 17% 金:21,700 前日 20,500 29% 火:23,000、水:23,000、木:20,000、金:21,600 3日前 20,000 31% 火:22,200、水:22,200、木:19,900 --- ---
JL2804 前日 24,000 17% 金:21,700 前日 23,000 21% 火:20,000、水:20,400、木:20,500、金:21,600 3日前 20,000 31% 火:19,900、金:21,500、日:22,200 --- ---
JL2806 前日 24,000 17% 金:21,700 前日 23,000 21% 木:23,900、金:21,600、日:20,500 3日前 20,000 31% 水:22,200、木:22,200、金:21,500、日:20,400 --- ---
JL2810 前日 24,000 17% 金:21,700 前日 23,000 21% 火:20,400、木:20,000、金:20,000 3日前 20,000 31% 火:20,300、木:19,900、金:19,900 --- ---
JL2821 前日 27,600 17% 金:25,100 前日 24,000 28% 火:26,700、水:26,700、木:23,500 3日前 23,000 31% 火:23,400、日:23,400 --- ---
JL2827 前日 27,600 17% 金:25,100 前日 23,500 29% 水:26,700、木:24,000、金:24,000 3日前 23,000 31% 日:23,100 --- ---
JL2822 前日 27,600 17% 金:25,100 前日 26,700 19% 木:27,500、金:25,000 3日前 23,400 29% 月:23,000、火:23,000 --- ---
JL2828 前日 27,600 17% 金:25,100 前日 24,000 28% 月:26,700、水:26,700、木:27,500 3日前 23,000 31% 木:23,400、金:23,400、日:23,400 --- ---
JL2901 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 水:27,000、金:29,000 3日前 23,500 38% 木:23,600、金:25,000、日:20,700 --- ---
JL2903 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 27,000 29% 木:28,100、金:29,000、日:28,100 3日前 26,300 30% 月:23,600、水:23,500 --- ---
JL2905 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 金:29,000 3日前 28,000 26% 火:27,000、金:28,700 --- ---
JL2907 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 金:29,000 3日前 28,000 26% 水:26,900、木:26,900、金:26,900 --- ---
JL2909 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 月:24,500、水:24,400、金:27,000、日:27,000 3日前 26,300 30% 月:20,300、水:24,300、日:22,200 --- ---
JL2900 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 火:24,000、木:24,500、金:23,000 3日前 26,300 30% 火:23,900、木:24,400、金:19,300 --- ---
JL2902 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 金:27,000 3日前 26,900 29% 月:28,000、水:28,000、日:27,000 --- ---
JL2904 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 水:27,500、木:27,500、金:27,000、日:27,000 3日前 26,300 30% --- ---
JL2906 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 26,000 31% 金:29,000、日:27,000 3日前 22,000 42% 金:26,300、日:25,600 --- ---
JL2910 前日 28,200 25% 金:29,100 前日 28,100 26% 水:26,000、木:26,000、金:27,000 3日前 22,000 42% 木:25,900、金:24,800、日:28,000 --- ---
JL3531 前日 43,500 23% 金:44,700 前日 42,000 25% 水:43,400、木:43,400 3日前 42,000 25% 月:41,800、火:41,700、金:41,900、日:41,900 --- ---
JL3537 前日 43,500 23% 金:44,700 前日 43,400 23% 金:44,600 3日前 43,300 23% 月:42,000、木:41,900、金:44,500 --- ---
JL3530 前日 43,500 23% 金:44,700 前日 43,400 23% 木:42,000、金:44,600 3日前 43,300 23% 木:41,900、金:44,500 --- ---
JL3538 前日 43,500 23% 金:44,700 前日 43,400 23% 月:42,000、木:42,000、金:44,600 3日前 41,900 26% 火:43,300、水:43,300、金:41,700、日:42,000 --- ---
JL2341 3日前 15,700 37% 火:14,000 3日前 15,200 39% 火:13,900 3日前 13,400 47% 日:13,000 --- ---
JL2347 3日前 14,500 42% 月:14,400、水:14,000、木:14,000、金:15,700 3日前 14,000 44% 水:13,800、木:13,900、金:15,200、日:14,400 3日前 13,400 47% 日:13,300 --- ---
JL2355 3日前 15,700 37% 3日前 15,200 39% 日:13,700 3日前 13,400 47% 金:13,300 --- ---
JL2357 3日前 15,700 37% 3日前 15,200 39% 3日前 14,700 41% 日:15,100 --- ---
JL2342 3日前 15,700 37% 3日前 15,200 39% 3日前 14,700 41% --- ---
JL2346 3日前 15,700 37% 3日前 15,200 39% 3日前 14,700 41% --- ---
JL2356 3日前 15,700 37% 3日前 15,200 39% 3日前 14,700 41% 金:15,100、日:15,100 --- ---
JL2358 3日前 15,700 37% 3日前 15,200 39% 3日前 14,700 41% 金:15,100 --- ---
JL3621 前日 21,000 23% 火:19,000、金:19,900 前日 18,900 30% 火:17,000、金:17,000 前日 15,300 44% 火:16,900、水:15,400、木:18,400 --- ---
JL3625 前日 21,000 23% 火:19,000、金:19,900 前日 17,300 36% 月:18,900、日:18,900 前日 15,300 44% 日:18,400 --- ---
JL3629 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,000 前日 18,400 32% 月:15,300、水:15,300、金:16,900 --- ---
JL3631 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,000 前日 18,400 32% 水:15,300、木:15,300、金:15,400 --- ---
JL3633 前日 21,000 23% 木:19,000、金:19,900、日:19,000 前日 17,000 37% 月:18,900、水:18,900、日:17,300 前日 15,300 44% 火:16,900、木:16,900、日:17,200 --- ---
JL3639 前日 21,000 23% 金:19,900、日:19,000 前日 18,900 30% 金:17,800、日:17,300 前日 15,300 44% 月:18,400、木:18,400、日:17,200 --- ---
JL3641 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,500、日:17,200 前日 18,400 32% 火:15,400、金:17,400、日:17,100 --- ---
JL3620 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,000 前日 15,300 44% 火:18,400、木:18,400、金:15,400 --- ---
JL3622 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,300 前日 15,300 44% 火:18,400、金:17,200、日:18,400 --- ---
JL3626 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,000 前日 18,400 32% 火:15,300、水:15,300、金:15,400 --- ---
JL3630 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,000 前日 18,400 32% 月:15,200、水:15,300、木:15,300、金:16,900 --- ---
JL3632 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:8,500 前日 18,400 32% 火:7,700、木:7,700、金:7,700 --- ---
JL3634 前日 21,000 23% 火:9,500、水:9,500、金:19,900 前日 8,500 69% 水:8,700、木:8,700、金:8,600、日:18,900 前日 7,700 72% 月:8,400、火:8,400、金:7,600 --- ---
JL3642 前日 21,000 23% 金:19,900 前日 18,900 30% 金:17,800 前日 18,400 32% 火:7,700、金:7,700、日:7,700 --- ---
JL3761 前日 8,100 48% 金:9,900 前日 7,600 51% 金:9,600 前日 6,700 57% 火:6,900、木:6,500、日:7,100 --- ---
JL3763 前日 11,000 30% 月:10,000、火:10,000、金:12,500 前日 9,900 37% 水:10,500、木:10,500、金:12,000、日:10,000 前日 9,000 42% 木:9,200、日:9,900 --- ---
JL3769 前日 11,000 30% 金:12,500 前日 10,500 33% 月:10,000、金:11,500 前日 9,000 42% 火:9,200、水:9,100、金:9,200 --- ---
JL3777 前日 11,000 30% 金:12,500 前日 10,500 33% 金:12,000 前日 9,900 37% 金:11,500 --- ---
JL3760 前日 12,000 23% 火:11,000、水:11,000、金:11,000 前日 11,500 27% 火:10,900、水:10,000、木:10,000、金:10,900 前日 10,000 36% 水:9,900、木:9,900 --- ---
JL3762 前日 11,000 30% 月:10,000、金:10,000 前日 10,000 36% 月:9,900、木:10,500、金:9,500、日:10,500 前日 9,000 42% 木:9,200 --- ---
JL3768 前日 11,000 30% 金:10,000 前日 10,500 33% 金:9,900 前日 9,100 42% 火:9,000、木:9,200、金:9,800、日:9,200 --- ---
JL3772 前日 11,000 30% 金:12,500 前日 10,500 33% 金:12,000 前日 9,900 37% 金:11,500 --- ---
JL3721 前日 21,900 30% 月:23,600、金:19,400 前日 19,000 39% 月:21,400、水:20,900、金:18,800、日:20,900 3日前 16,900 46% 月:17,400、金:16,200、日:17,000 --- ---
JL3725 前日 20,900 33% 月:23,600、金:19,400 前日 18,000 42% 月:19,000、木:19,900、金:18,800 3日前 17,400 44% 月:18,400、水:17,500、金:16,200、日:17,500 --- ---
JL3727 前日 20,900 33% 金:19,400 前日 18,000 42% 火:19,900、日:19,900 3日前 17,400 44% 金:16,200、日:17,000 --- ---
JL3729 前日 20,900 33% 金:19,400 前日 18,000 42% 日:19,900 3日前 16,500 47% 火:16,400、金:16,200、日:16,800 --- ---
JL3731 前日 20,900 33% 金:19,400 前日 19,900 36% 金:18,800 3日前 18,100 42% 金:16,200、日:19,000 --- ---
JL3465 前日 20,900 33% 金:19,400 前日 19,900 36% 金:18,800 3日前 18,100 42% 金:16,200、日:19,000 --- ---
JL3735 前日 20,900 33% 金:19,400、日:19,000 前日 18,000 42% 月:19,900、火:19,900 3日前 16,500 47% 木:16,000、金:16,200、日:17,000 --- ---
JL3737 前日 20,900 33% 金:19,400 前日 18,000 42% 木:19,900、金:18,800、日:19,900 3日前 16,000 49% 月:16,300、木:17,800、金:16,200、日:16,800 --- ---
JL3722 前日 20,900 33% 金:23,600 前日 19,900 36% 金:18,500 3日前 16,500 47% 月:18,100、火:16,400、金:17,000、日:17,000 --- ---
JL3724 前日 20,900 33% 金:23,600 前日 19,900 36% 水:18,000、金:18,500 3日前 16,500 47% 月:16,000、金:17,000、日:17,000 --- ---
JL3726 前日 20,900 33% 金:23,600 前日 19,900 36% 木:18,000、金:18,500、日:18,000 3日前 16,400 47% 水:16,500、木:16,500、金:17,000、日:17,000 --- ---
JL3728 前日 20,900 33% 金:23,600 前日 18,000 42% 火:19,900、金:18,500 3日前 16,500 47% 月:16,000、金:17,500、日:16,900 --- ---
JL3730 前日 20,900 33% 金:23,600 前日 19,900 36% 金:19,400 3日前 18,100 42% 金:18,200、日:18,500 --- ---
JL3464 前日 21,900 30% 金:23,600 前日 20,900 33% 金:19,400 3日前 18,500 41% 金:18,200 --- ---
JL3734 前日 21,900 30% 金:23,600 前日 20,900 33% 火:19,000、金:19,400 3日前 16,800 46% 月:18,500、木:17,500、金:17,400 --- ---
JL3738 前日 20,900 33% 金:23,600 前日 18,000 42% 木:19,000、金:19,000、日:19,900 3日前 16,200 48% 月:16,400、木:17,000、金:17,000、日:16,800 --- ---
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「特便割引１/３/７」運賃表（4月1～7日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/24 ～

JL2051 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 前日 12,300 55% 土:12,200、日:13,500 --- ---
JL2053 前日 22,600 17% 前日 18,700 31% 日:18,000 前日 13,500 50% --- ---
JL2057 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 木:16,000、金:18,700、土:16,900、日:18,700 前日 12,300 55% 火:12,200、金:13,400、日:13,500 --- ---
JL2059 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 木:18,500、金:18,700、土:18,500、日:18,700 前日 17,900 34% 木:18,400、金:18,600、土:18,400、日:18,600 --- ---
JL2061 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 火:16,000、木:18,500、金:18,700、土:17,000、日:17,500 前日 12,300 55% 木:13,200、金:13,500、日:13,500 --- ---
JL2050 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 木:16,500、金:18,400、土:16,900、日:17,000 前日 12,300 55% 水:12,200、金:13,000、日:13,000 --- ---
JL2052 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,400、土:18,400 前日 17,900 34% 金:18,300、土:18,300 --- ---
JL2056 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 水:16,000、金:18,700、日:18,700 前日 12,300 55% 火:12,200、金:13,500、日:13,500 --- ---
JL2058 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,700、日:17,600 前日 12,300 55% 木:12,200、金:13,400、日:13,500 --- ---
JL2060 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,700、日:17,700 前日 12,300 55% 金:13,500、土:12,200、日:13,500 --- ---
JL2151 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 木:34,000、金:34,000 3日前 36,100 20% 木:29,800、金:30,000、土:35,000、日:35,400 --- ---
JL2153 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 水:29,000、金:36,100、土:36,100 --- ---
JL2155 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 金:36,100、土:36,100 --- ---
JL2157 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 火:34,000、水:34,000 3日前 30,000 34% 月:29,900、水:33,900、金:29,700、土:35,000、日:36,100 --- ---
JL2152 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 火:34,000、水:34,000、木:34,000 3日前 36,100 20% 火:29,800、水:33,900、木:33,900、金:29,900、日:35,400 --- ---
JL2154 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 金:34,000 3日前 30,000 34% 火:29,700、水:29,700、土:35,400、日:30,400 --- ---
JL2156 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 日:36,100 --- ---
JL2158 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 水:34,000 3日前 36,100 20% 水:30,000、土:35,400、日:36,900 --- ---
JL2171 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 月:31,000、火:31,000 3日前 33,800 17% 月:29,000、火:30,900、水:29,000、日:28,000 --- ---
JL2173 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 日:32,000 3日前 28,000 31% 月:33,800、金:28,500、土:31,000、日:28,600 --- ---
JL2179 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 水:31,000、金:31,000 3日前 33,800 17% 水:30,900、金:29,000、土:31,000、日:28,700 --- ---
JL2172 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 水:31,000、木:31,000、金:31,000 3日前 33,800 17% 水:29,000、木:28,500、金:28,500、日:28,000 --- ---
JL2174 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 水:31,000 3日前 28,000 31% 月:33,800、金:33,800、土:31,400、日:28,500 --- ---
JL2176 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 水:30,500、木:31,000 3日前 33,800 17% 水:28,500、木:28,500 --- ---
JL2201 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 23,400 38% 月:28,400、水:23,500、木:23,300、土:28,500、日:23,500 --- ---
JL2203 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:29,000、水:29,000 3日前 28,400 25% 火:23,000、水:23,300、木:23,400、金:24,600、土:29,400 --- ---
JL2205 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 金:28,500 3日前 23,300 39% 水:23,400、金:24,400、土:29,000、日:28,400 --- ---
JL2207 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 木:28,500 3日前 24,000 37% 月:29,000、金:24,400、土:29,100、日:23,900 --- ---
JL2209 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 29,000 24% 月:23,900、火:24,000、金:24,000 --- ---
JL2211 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 日:30,000 3日前 28,700 24% 月:23,500、木:24,000、金:26,200、土:28,400、日:25,000 --- ---
JL2213 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 金:29,000 3日前 24,000 37% 月:23,600、木:23,500、金:28,900、土:28,400、日:30,300 --- ---
JL2215 前日 32,000 16% 日:30,000 前日 31,900 16% 水:29,000、日:29,900 3日前 23,400 38% 月:23,300、木:28,400、金:30,300、土:28,400、日:23,700 --- ---
JL2200 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:29,000 3日前 28,400 25% 月:23,400、火:23,400、水:23,400 --- ---
JL2202 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:28,500、水:28,500、金:28,700 3日前 28,400 25% 火:23,400 --- ---
JL2204 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:29,000、水:29,000 3日前 23,900 37% 火:24,000、水:28,900、木:24,000、金:23,800、土:29,000 --- ---
JL2206 前日 32,000 16% 前日 29,000 24% 火:31,900、水:31,900、土:31,900、日:30,000 3日前 24,000 37% 水:23,800、土:28,400、日:28,400 --- ---
JL2208 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 木:29,000、日:30,000 3日前 28,400 25% 火:24,000、水:24,000、金:23,900、日:23,900 --- ---
JL2210 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 水:29,000、金:29,000、土:30,000 3日前 28,400 25% 火:23,500、水:23,500、木:23,400、金:25,800、日:25,000 --- ---
JL2212 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:29,000、水:29,000、金:29,000 3日前 23,500 38% 水:23,300、木:23,300、金:26,000、土:28,400、日:25,000 --- ---
JL2214 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 水:29,000、木:28,700、日:30,000 3日前 28,400 25% 月:23,400、水:23,300、木:23,300、金:30,800 --- ---
JL2241 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 火:26,000 3日前 28,800 19% 月:24,000、火:23,700、木:23,500、土:28,000 --- ---
JL2243 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 水:26,500 3日前 27,700 23% 火:23,700、水:23,800、金:23,800、日:24,000 --- ---
JL2247 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 火:26,000、木:26,000 3日前 27,700 23% 火:23,500、水:23,700、木:23,800、土:27,500 --- ---
JL2251 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 火:27,000、土:28,000 3日前 22,000 38% 月:28,200、水:28,200、土:27,900、日:21,800 --- ---
JL2240 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 3日前 22,800 36% 火:28,200、水:23,200、木:22,900、金:28,200、土:27,500 --- ---
JL2244 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 水:26,000、土:28,000 3日前 28,200 21% 水:24,000、木:23,500、土:27,900、日:23,800 --- ---
JL2246 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 月:26,400、水:26,000、金:26,000 3日前 27,100 24% 月:26,300、水:25,900、金:23,700 --- ---
JL2250 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 火:26,000、金:26,000 3日前 23,700 34% 火:25,900、水:23,800、木:23,800、土:27,700、日:27,700 --- ---
JL2301 前日 17,500 16% 前日 16,300 22% 月:14,000、火:13,800、木:14,000、土:15,000 3日前 10,400 50% 月:10,300、火:13,700、木:13,900、日:10,200 --- ---
JL2305 前日 17,500 16% 前日 14,000 33% 月:14,600、水:14,400、木:14,400、土:14,600 3日前 10,300 51% --- ---
JL2309 前日 17,500 16% 日:17,000 前日 14,000 33% 月:16,900、金:16,900、土:16,900 3日前 14,700 30% 火:13,900、水:13,900、木:10,500、金:10,400、日:10,000 --- ---
JL2302 前日 17,500 16% 前日 17,400 17% 火:14,800、水:14,500、木:15,000、金:14,500 3日前 10,300 51% 火:14,700、土:15,600、日:15,600 --- ---
JL2306 前日 17,500 16% 前日 15,600 26% 水:14,000、木:14,000、土:15,000 3日前 10,300 51% 月:10,400、水:10,400、日:11,300 --- ---
JL2310 前日 17,500 16% 前日 14,800 29% 火:14,700、水:14,500、木:17,400、金:17,400、土:16,900 3日前 14,000 33% 火:14,600、金:17,000、土:16,100、日:14,700 --- ---
JL2361 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 火:17,700、木:18,000、金:18,000 3日前 19,600 17% 火:17,000、木:16,800、金:17,900、土:18,500、日:15,500 --- ---
JL2365 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 木:18,000 3日前 15,700 34% 月:19,500、火:15,500、金:16,000、土:18,400、日:18,900 --- ---
JL2367 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 3日前 19,600 17% 月:16,200、水:16,400、木:16,000、金:16,000、土:18,000 --- ---
JL2362 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 月:18,000、金:18,000、日:19,000 3日前 19,600 17% 月:17,900、火:16,300、金:16,000、土:18,300、日:15,600 --- ---
JL2364 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 3日前 18,900 20% 月:16,000、水:16,000、金:19,400、土:18,800 --- ---
JL2366 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 水:17,500、木:18,000 3日前 17,400 27% 火:17,500、木:17,300、金:19,600、土:18,900、日:19,600 --- ---
JL2371 前日 26,700 16% 前日 24,000 24% 月:26,600、土:26,600、日:26,600 3日前 21,000 34% 火:20,900、土:25,400 --- ---
JL2373 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 火:24,000、水:24,000、日:25,000 3日前 21,000 34% 火:20,900、土:25,400 --- ---
JL2375 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 月:24,000、火:24,000 3日前 25,400 20% 月:23,900、火:21,000、水:21,000、土:24,500 --- ---
JL2377 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 月:24,000、木:24,000、金:24,000 3日前 21,000 34% 水:25,400、土:25,400、日:25,400 --- ---
JL2372 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 火:24,000、金:23,800 3日前 21,000 34% 月:25,400、水:25,400、金:23,700、土:24,700 --- ---
JL2374 前日 26,700 16% 前日 24,000 24% 水:26,600、金:26,600、土:26,600、日:25,000 3日前 21,000 34% 火:20,900、金:25,400、土:24,800 --- ---
JL2376 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 金:24,000 3日前 21,000 34% 土:25,400、日:25,400 --- ---
JL2378 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 火:24,000、水:24,000、木:24,000、日:25,000 3日前 25,400 20% 火:20,900、水:21,000、木:23,900、日:24,900 --- ---
JL2383 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 前日 13,700 53% 日:13,600 --- ---
JL2385 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 前日 13,700 53% 月:19,600、火:13,500、木:13,500、土:19,600 --- ---
JL3881 前日 26,200 9% 前日 20,700 28% 前日 19,400 33% --- ---
JL2389 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 火:18,000、金:20,100、日:18,400 前日 13,700 53% 火:17,900、水:13,600、金:14,500、日:18,300 --- ---
JL2393 前日 24,200 16% 前日 23,700 18% 前日 23,200 20% --- ---
JL2380 前日 24,200 16% 前日 23,700 18% 前日 23,200 20% --- ---
JL2382 前日 24,200 16% 土:23,000 前日 19,700 32% 月:18,000、土:18,400 前日 13,600 53% 月:17,900、水:14,000、木:13,500、土:18,300、日:13,700 --- ---
JL3880 前日 26,200 9% 前日 20,700 28% 前日 19,400 33% --- ---
JL2386 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 前日 13,700 53% 月:13,500 --- ---
JL2392 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 金:20,100、日:20,100 前日 13,600 53% 火:19,600、金:14,500、日:20,000 --- ---
JL2431 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 火:22,000、日:23,000 3日前 19,500 33% 土:22,700、日:19,000 --- ---
JL2433 前日 24,800 14% 前日 22,000 24% 火:24,700、土:24,700、日:23,000 3日前 19,500 33% 水:19,000、木:21,900、金:21,900、土:24,600 --- ---
JL2437 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 月:22,000 3日前 19,400 33% 月:19,500、火:23,600、金:24,600、土:23,000、日:23,700 --- ---
JL2439 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 3日前 23,600 18% 金:24,600、日:24,600 --- ---
JL2441 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 火:22,000、水:22,300、木:22,000、日:23,000 3日前 24,600 15% 月:19,000、火:19,500、水:22,200、木:21,900、土:23,600、日:22,900 --- ---
JL2443 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 月:22,000、水:22,000、日:23,000 3日前 21,900 24% 火:23,600、木:19,500、金:21,500、土:23,600、日:22,900 --- ---
JL2430 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 金:22,000 3日前 19,500 33% 月:23,600、金:21,900、土:22,700、日:19,400 --- ---
JL2432 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 月:22,000、金:22,000 3日前 19,500 33% 火:23,600、木:19,400、土:23,600 --- ---
JL2434 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 火:22,000、木:22,000 3日前 19,400 33% 月:19,500、金:20,000、土:23,800、日:20,500 --- ---
JL2438 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 火:22,000、水:22,000 3日前 19,500 33% 金:20,300、土:23,600、日:20,800 --- ---
JL2440 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 3日前 23,600 18% 金:24,600、日:24,600 --- ---
JL2442 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 木:22,000 3日前 23,600 18% 火:19,400、木:19,000、金:24,600、土:22,500、日:24,600 --- ---
JL2401 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,600 47% 木:17,700、金:17,500、土:17,300、日:17,500 --- ---
JL2403 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,700 46% 火:17,600、水:23,500、金:23,500、土:23,500 --- ---
JL2407 前日 27,800 16% 日:26,000 前日 23,600 29% 水:21,500、日:22,000 前日 17,600 47% 月:23,500、火:23,500、金:17,700、土:17,300 --- ---
JL2409 前日 27,800 16% 前日 19,400 41% 前日 17,700 46% 水:17,600、木:16,500、金:16,400、土:19,300 --- ---
JL2411 前日 27,800 16% 前日 19,400 41% 前日 19,300 42% 月:17,700、火:18,000、水:17,500、木:16,400、金:16,500 --- ---
JL2415 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,600 47% 火:17,500、水:23,500、金:17,400、土:23,500 --- ---
JL2419 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 23,500 29% 火:17,700、木:17,500、金:17,600、土:17,200 --- ---
JL2400 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,700 46% 火:17,500、金:17,600、土:17,300、日:17,600 --- ---
JL2402 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,700 46% 火:23,500、水:17,500、木:18,000、金:17,500、土:17,300 --- ---
JL2404 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 23,500 29% 月:17,700、木:17,600、金:18,000、土:17,300 --- ---
JL2406 前日 27,800 16% 前日 19,400 41% 前日 19,300 42% 火:17,600、水:18,000、木:18,000、金:16,600 --- ---
JL2410 前日 27,800 16% 日:26,500 前日 23,600 29% 土:22,000、日:22,000 前日 17,600 47% 水:23,500、土:21,900、日:21,900 --- ---
JL2412 前日 27,800 16% 日:26,400 前日 23,600 29% 土:22,000、日:22,000 前日 17,700 46% 火:23,500、水:17,500、木:17,600、金:23,500、土:17,200 --- ---
JL2414 前日 27,800 16% 金:25,000 前日 23,600 29% 前日 17,700 46% 水:17,600、金:23,500、土:23,500、日:23,500 --- ---
JL2803 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 木:19,000、日:20,500 3日前 18,300 31% 木:18,900、金:21,500、土:20,000、日:20,400 --- ---
JL2805 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 木:19,500、日:20,500 3日前 18,300 31% 月:18,000、木:18,200、金:21,500、土:21,500、日:18,200 --- ---
JL2809 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 水:19,000、金:19,500、日:20,500 3日前 21,500 18% 水:18,400、木:18,200、金:18,300、土:20,000、日:18,300 --- ---
JL2804 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 水:19,500、金:19,500 3日前 18,000 32% 月:21,500、水:18,400、金:19,400、土:20,000、日:18,300 --- ---
JL2806 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 日:20,000 3日前 21,500 18% 火:18,000、金:18,000、土:20,000、日:18,200 --- ---
JL2810 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 月:19,000、水:19,500、金:19,500 3日前 18,300 31% 月:18,200、土:21,500、日:21,500 --- ---
JL2821 前日 25,100 18% 前日 25,000 18% 月:22,500、金:22,400、日:23,700 3日前 23,400 23% 月:19,300、水:19,400、金:22,300 --- ---
JL2827 前日 25,100 18% 前日 25,000 18% 金:22,400、日:23,700 3日前 19,400 36% 火:19,300、水:19,000、木:23,400、土:23,000、日:19,300 --- ---
JL2822 前日 25,100 18% 前日 25,000 18% 月:22,000、木:22,000、土:24,000、日:24,000 3日前 19,300 37% 月:21,900、火:19,400、水:19,500、木:19,200、土:23,000 --- ---
JL2828 前日 25,100 18% 前日 25,000 18% 土:23,500、日:23,700 3日前 19,400 36% 火:19,300、水:19,300、木:23,400、金:19,000、土:23,000 --- ---
JL2901 前日 29,100 17% 前日 26,000 26% 土:29,000、日:29,000 3日前 23,500 33% 火:25,900、水:23,600、金:23,700、土:25,000、日:23,600 --- ---
JL2903 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 水:24,000、木:23,500、金:25,000、日:20,500 3日前 26,300 25% 水:23,900、木:23,400、金:24,900、日:17,500 --- ---
JL2905 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 火:26,200、金:26,000 3日前 23,000 34% 木:28,700、金:25,900、土:26,900、日:28,700 --- ---
JL2907 前日 29,100 17% 金:26,000 前日 29,000 17% 火:26,000、金:25,900、日:27,300 3日前 28,000 20% 火:24,000、金:24,000、土:26,900、日:25,400 --- ---
JL2909 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 水:20,700、木:20,500、金:25,700、土:25,000 3日前 17,800 49% 火:26,300、金:25,600、土:24,900、日:19,000 --- ---
JL2900 前日 29,100 17% 木:26,000 前日 19,000 46% 水:18,500、木:18,600、金:20,000、土:29,000、日:29,000 3日前 16,000 54% 月:15,900、木:18,500、金:17,200、土:26,300、日:26,300 --- ---
JL2902 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 火:26,000、水:26,000、金:26,000 3日前 23,000 34% 水:23,100、木:28,000、金:23,600、土:28,000、日:23,600 --- ---
JL2904 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 火:26,000、水:26,000 3日前 26,300 25% 火:23,000、水:25,900、木:23,000、金:23,500、日:23,700 --- ---
JL2906 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 木:22,000 3日前 26,300 25% 木:18,900、金:20,600、土:20,000、日:19,600 --- ---
JL2910 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 水:22,000、金:24,000 3日前 28,000 20% 水:18,800、金:20,600、日:28,700 --- ---
JL3531 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 3日前 44,500 17% 水:36,800、木:37,000、土:42,000 --- ---
JL3537 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 日:42,000 3日前 44,500 17% 月:37,000、火:37,000、日:36,900 --- ---
JL3530 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 木:40,000、土:42,000 3日前 44,500 17% 木:39,900、土:41,900、日:36,800 --- ---
JL3538 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 3日前 37,000 31% 火:37,500、水:44,500、木:44,500、土:44,500 --- ---
JL2341 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 13,400 43% 水:13,300 --- ---
JL2347 3日前 15,700 34% 土:14,000 3日前 15,200 36% 土:13,900 3日前 13,400 43% --- ---
JL2355 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 13,400 43% 水:13,300 --- ---
JL2357 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% 日:15,100 --- ---
JL2342 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% --- ---
JL2346 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% --- ---
JL2356 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% 金:15,100、日:15,100 --- ---
JL2358 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% 金:15,100 --- ---
JL3621 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700 前日 12,900 47% 木:12,300、土:15,400 --- ---
JL3625 前日 19,900 18% 木:18,000 前日 17,000 30% 火:15,500、水:15,500、木:15,200、金:17,300 前日 16,900 30% 火:12,800、水:12,900、木:12,300、金:17,200、土:15,300 --- ---
JL3629 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700 前日 16,900 30% 火:12,900、木:12,300、金:13,000、土:15,400、日:12,900 --- ---
JL3631 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700 前日 12,900 47% 火:12,800、木:16,600、金:13,000、土:15,500 --- ---
JL3633 前日 19,900 18% 金:18,000、日:19,000 前日 17,000 30% 木:16,700、日:17,500 前日 12,900 47% 月:16,900、火:13,000、木:12,300、土:16,900 --- ---
JL3639 前日 19,900 18% 日:19,000 前日 17,000 30% 木:16,700、金:17,800、日:16,000 前日 12,900 47% 月:16,900、木:12,300、土:15,300 --- ---
JL3641 前日 19,900 18% 日:19,000 前日 17,000 30% 木:16,700、金:17,500、日:16,000 前日 16,900 30% 木:16,600、金:12,900、土:15,300、日:15,900 --- ---
JL3620 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700、土:17,300 前日 12,900 47% 月:16,900、火:16,900、木:16,600、土:15,400 --- ---
JL3622 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700、金:17,300、土:17,300、日:16,000 前日 12,900 47% 水:16,900、木:16,600、金:17,200、土:15,300 --- ---
JL3626 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700 前日 16,900 30% 月:12,900、木:16,600、金:12,900、土:15,300 --- ---
JL3630 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700 前日 16,900 30% 月:12,900、水:12,900、木:12,200、土:15,300 --- ---
JL3632 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700、金:17,500、日:8,000 前日 6,500 73% 月:16,900、木:16,600、土:16,900 --- ---
JL3634 前日 19,900 18% 木:9,000、金:9,100、日:9,500 前日 17,000 30% 水:7,700、木:7,700、金:7,800、日:8,000 前日 6,500 73% 火:16,900、木:6,200、金:6,400、土:16,900、日:7,900 --- ---
JL3642 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 木:16,700、金:7,800 前日 6,500 73% 月:16,900、木:6,100、土:7,500 --- ---
JL3761 前日 9,200 41% 金:9,900、土:9,900 前日 8,700 44% 金:9,600、土:9,600 前日 7,000 55% 土:6,800 --- ---
JL3763 前日 12,500 20% 前日 12,000 23% 前日 11,500 27% 土:9,200 --- ---
JL3769 前日 12,500 20% 土:10,000 前日 11,500 27% 土:9,900 前日 11,000 30% 土:9,000 --- ---
JL3777 前日 12,500 20% 前日 12,000 23% 月:12,200、日:12,200 前日 11,500 27% 月:12,000、日:12,000 --- ---
JL3760 前日 12,500 20% 前日 12,200 22% 土:12,000、日:11,000 前日 10,000 36% 月:10,400、水:10,500、金:10,500、日:10,500 --- ---
JL3762 前日 12,500 20% 前日 11,500 27% 土:10,000 前日 11,000 30% 土:9,200 --- ---
JL3768 前日 12,500 20% 前日 11,500 27% 前日 10,500 33% 土:9,100 --- ---
JL3772 前日 12,500 20% 前日 12,000 23% 火:12,200 前日 11,500 27% 火:12,000 --- ---
JL3721 前日 19,400 32% 月:23,600、日:23,600 前日 17,000 40% 月:17,600、火:18,800、土:18,800、日:19,400 3日前 14,800 48% 月:15,300、水:14,500、金:14,700、土:16,200、日:16,700 --- ---
JL3725 前日 19,400 32% 月:23,600、日:23,600 前日 17,000 40% 月:19,400、火:18,800、土:18,800、日:19,400 3日前 16,200 43% 月:16,700、火:14,800、水:14,700、木:14,500、日:16,000 --- ---
JL3727 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 17,000 40% 木:18,800、土:18,000、日:18,000 3日前 14,800 48% 水:14,700、土:16,200、日:16,400 --- ---
JL3729 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 土:18,000、日:19,400 3日前 16,200 43% 日:17,200 --- ---
JL3731 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 16,200 43% 日:17,200 --- ---
JL3465 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 16,200 43% 日:17,200 --- ---
JL3735 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 16,200 43% 月:14,800、水:14,700、木:16,700、金:15,000、日:16,500 --- ---
JL3737 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 月:17,000、木:17,000、日:19,400 3日前 16,200 43% 月:14,700、金:15,000、日:16,000 --- ---
JL3722 前日 19,400 32% 金:23,600、土:23,600 前日 18,800 34% 水:17,000、木:17,000、金:19,400、土:19,400 3日前 16,200 43% 月:14,700、火:14,800、木:15,000、金:15,000、土:16,700 --- ---
JL3724 前日 19,400 32% 金:23,600、土:23,600 前日 18,800 34% 木:17,000、金:18,000、土:19,400、日:17,000 3日前 15,000 47% 水:14,500、木:14,500、金:15,200、土:17,700、日:16,200 --- ---
JL3726 前日 19,400 32% 金:23,600、土:23,600、日:18,000 前日 18,800 34% 水:17,000、金:18,000、土:19,000、日:17,900 3日前 14,800 48% 火:14,700、木:14,700、金:15,200、土:16,700、日:16,200 --- ---
JL3728 前日 19,400 32% 金:23,600 前日 18,800 34% 金:19,400 3日前 16,200 43% 木:16,700、金:18,200 --- ---
JL3730 前日 19,400 32% 金:23,600 前日 18,800 34% 金:19,400 3日前 16,200 43% 木:16,700、金:18,200 --- ---
JL3464 前日 19,400 32% 木:23,600、金:23,600 前日 18,800 34% 木:19,400、金:19,400 3日前 16,200 43% 木:16,700、金:18,200 --- ---
JL3734 前日 19,400 32% 木:23,600、金:23,600 前日 17,000 40% 火:18,800、木:17,500、金:18,000、土:18,800 3日前 16,200 43% 月:15,000、水:14,800、木:15,000、金:15,400 --- ---
JL3738 前日 19,400 32% 木:23,600、金:23,600 前日 18,800 34% 木:18,000、金:17,500 3日前 14,800 48% 水:14,700、木:15,300、金:15,400、土:16,000、日:16,200 --- ---

特便ﾀｲﾌﾟD
予約

購入期限
通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

区間 便名

4/1-7

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC

大阪（伊丹）=福岡

大阪（伊丹）=青森

大阪（伊丹）=秋田

大阪（伊丹）=仙台

大阪（伊丹）=新潟

大阪（伊丹）=松山

大阪（伊丹）=大分

大阪（伊丹）=長崎

大阪（伊丹）=熊本

大阪（伊丹）=宮崎

大阪（伊丹）=鹿児島

札幌（新千歳）=青森

札幌（新千歳）=秋田

札幌（新千歳）=仙台

福岡=仙台

大阪（伊丹）=出雲

福岡=宮崎

鹿児島=種子島

鹿児島=奄美大島

大阪（伊丹）発

福岡発

大阪（伊丹）発

青森発

大阪（伊丹）発

秋田発

大阪（伊丹）発

仙台発

大阪（伊丹）発

新潟発

大阪（伊丹）発

松山発

大阪（伊丹）発

大分発

大阪（伊丹）発

長崎発

大阪（伊丹）発

熊本発

大阪（伊丹）発

宮崎発

大阪（伊丹）発

鹿児島発

札幌（新千歳）発

青森発

札幌（新千歳）発

秋田発

仙台発

札幌（新千歳）発

福岡発

仙台発

大阪（伊丹）発

出雲発

奄美大島発

福岡発

宮崎発

鹿児島発

種子島発

鹿児島発

1



「特便割引１/３/７」運賃表（4月8～11日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/24 ～

JL2051 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 前日 12,300 55% 日:12,200 --- ---
JL2053 前日 22,600 17% 前日 18,700 31% 土:17,000、日:18,000 前日 13,500 50% 土:13,400、日:12,300 --- ---
JL2057 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:17,000、日:18,700 前日 12,200 55% 土:13,400、日:13,400 --- ---
JL2059 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,500、日:18,700 前日 17,900 34% 土:18,400、日:18,600 --- ---
JL2061 前日 22,600 17% 前日 18,700 31% 月:18,000、火:16,000、土:18,500 前日 13,500 50% 月:12,300、火:12,200、土:13,200 --- ---
JL2050 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,400 前日 12,300 55% 土:13,000、日:12,200 --- ---
JL2052 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,400 前日 17,900 34% 土:18,300 --- ---
JL2056 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 日:18,700 前日 12,300 55% 土:13,500、日:13,500 --- ---
JL2058 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 日:18,700 前日 12,300 55% 日:13,400 --- ---
JL2060 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 日:18,700 前日 12,300 55% 日:13,500 --- ---
JL2151 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 日:35,400 --- ---
JL2153 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 日:34,000 3日前 35,400 22% 土:30,000、日:30,000 --- ---
JL2155 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 土:36,100 --- ---
JL2157 前日 37,700 17% 前日 34,000 25% 火:37,600、土:37,600 3日前 30,000 34% 土:36,100、日:29,700 --- ---
JL2152 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 月:29,700、日:29,000 --- ---
JL2154 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 30,000 34% 月:35,400、土:29,000 --- ---
JL2156 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 日:36,100 --- ---
JL2158 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,900 18% 月:36,100、火:30,000、土:29,000 --- ---
JL2171 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 3日前 28,700 29% 土:33,800、日:33,800 --- ---
JL2173 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 日:31,000 3日前 33,800 17% 月:28,000、日:29,000 --- ---
JL2179 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 火:31,000 3日前 33,800 17% 火:29,000、日:28,700 --- ---
JL2172 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 3日前 33,800 17% 月:28,500、土:29,000 --- ---
JL2174 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 3日前 33,800 17% 月:28,000 --- ---
JL2176 前日 34,000 16% 前日 33,900 17% 土:30,500 3日前 29,000 29% 火:28,500、土:30,400 --- ---
JL2201 前日 32,000 16% 前日 29,000 24% 火:31,900、日:31,900 3日前 28,400 25% 火:23,300、土:23,500 --- ---
JL2203 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:29,000、土:29,000 3日前 25,000 34% 月:23,300、火:23,400、日:23,500 --- ---
JL2205 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 月:23,500、土:29,100 --- ---
JL2207 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 24,000 37% 土:29,100、日:29,000 --- ---
JL2209 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 24,000 37% 土:23,500、日:29,000 --- ---
JL2211 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 30,300 20% 月:23,600、火:28,700、土:28,400 --- ---
JL2213 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:29,000 3日前 30,300 20% 月:28,700、火:23,700、土:23,500 --- ---
JL2215 前日 32,000 16% 前日 28,500 25% 火:29,000、土:31,900 3日前 28,400 25% 月:23,400、日:23,800 --- ---
JL2200 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 土:29,000 3日前 28,400 25% 火:23,400、土:23,500 --- ---
JL2202 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 火:23,400、土:23,400 --- ---
JL2204 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 24,000 37% 火:23,800、日:29,000 --- ---
JL2206 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 火:29,000、土:29,000 3日前 24,000 37% 土:28,400、日:28,400 --- ---
JL2208 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 土:29,000 3日前 24,000 37% 火:28,400、土:23,500 --- ---
JL2210 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 月:23,400、火:23,500、日:25,000 --- ---
JL2212 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 23,500 38% 土:28,400、日:25,000 --- ---
JL2214 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 土:23,500、日:23,500 --- ---
JL2241 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 土:26,000 3日前 24,000 33% 月:28,800、火:23,500 --- ---
JL2243 前日 29,500 17% 前日 26,000 27% 火:29,400 3日前 25,900 28% 火:27,700、日:24,000 --- ---
JL2247 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 火:26,000 3日前 24,000 33% 月:23,700、日:23,800 --- ---
JL2251 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 3日前 28,200 21% 火:21,200 --- ---
JL2240 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 火:26,000 3日前 28,200 21% 火:25,900 --- ---
JL2244 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 3日前 28,200 21% --- ---
JL2246 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 月:26,000、土:26,500 3日前 27,100 24% 月:23,500、土:24,000 --- ---
JL2250 前日 29,500 17% 前日 29,400 18% 火:26,000 3日前 24,000 33% 月:23,700、火:25,900 --- ---
JL2301 前日 17,500 16% 前日 16,300 22% 月:14,000 3日前 15,600 26% 月:13,900、火:10,300 --- ---
JL2305 前日 17,500 16% 前日 14,000 33% 3日前 10,300 51% --- ---
JL2309 前日 17,500 16% 前日 16,900 19% 3日前 14,700 30% --- ---
JL2302 前日 17,500 16% 前日 17,400 17% 火:15,000、土:15,000 3日前 10,300 51% 月:15,600、日:10,400 --- ---
JL2306 前日 17,500 16% 前日 14,000 33% 月:15,600、土:14,400 3日前 11,300 46% 月:10,300、火:10,500、土:10,400 --- ---
JL2310 前日 17,500 16% 前日 17,400 17% 月:15,000、土:14,000、日:14,700 3日前 14,000 33% 土:13,000、日:14,600 --- ---
JL2361 前日 19,800 17% 前日 18,000 24% 火:19,700、日:19,700 3日前 19,600 17% 月:17,900、土:17,000、日:16,000 --- ---
JL2365 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 3日前 16,000 33% 月:15,700、火:15,500、日:15,900 --- ---
JL2367 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 火:17,500 3日前 19,600 17% 月:16,000、火:16,400、土:18,900 --- ---
JL2362 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 土:17,500、日:18,000 3日前 16,000 33% 土:16,400、日:17,900 --- ---
JL2364 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 3日前 16,000 33% 土:19,400、日:18,900 --- ---
JL2366 前日 19,800 17% 前日 19,700 17% 土:18,000 3日前 17,400 27% 土:17,900、日:16,700 --- ---
JL2371 前日 26,700 16% 前日 24,000 24% 土:26,600、日:26,600 3日前 21,000 34% 月:20,900、土:25,400 --- ---
JL2373 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 月:24,000 3日前 21,000 34% 火:20,900、日:25,400 --- ---
JL2375 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 火:24,000 3日前 21,000 34% 火:23,900、土:25,400 --- ---
JL2377 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 日:24,000 3日前 21,000 34% 月:20,900、日:23,900 --- ---
JL2372 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 土:24,000 3日前 21,000 34% 火:25,400、土:23,900 --- ---
JL2374 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 土:24,000 3日前 21,000 34% 火:25,400 --- ---
JL2376 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 3日前 21,000 34% 日:25,400 --- ---
JL2378 前日 26,700 16% 前日 26,600 16% 火:24,000 3日前 21,000 34% 火:20,900 --- ---
JL2383 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 前日 13,700 53% 火:13,600 --- ---
JL2385 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 前日 13,700 53% 火:13,600、日:13,600 --- ---
JL3881 前日 26,200 9% 前日 20,700 28% 前日 19,400 33% --- ---
JL2389 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 日:18,200 前日 19,600 32% 土:13,600、日:14,400 --- ---
JL2393 前日 24,200 16% 前日 23,700 18% 前日 23,200 20% --- ---
JL2380 前日 24,200 16% 前日 23,700 18% 前日 23,200 20% --- ---
JL2382 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 土:20,100 前日 13,700 53% 土:20,000、日:13,500 --- ---
JL3880 前日 26,200 9% 前日 20,700 28% 前日 19,400 33% --- ---
JL2386 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 前日 19,600 32% 日:13,500 --- ---
JL2392 前日 24,200 16% 前日 19,700 32% 日:20,100 前日 19,600 32% 火:13,700、日:14,500 --- ---
JL2431 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 火:22,000 3日前 23,600 18% 火:19,500、日:19,000 --- ---
JL2433 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 3日前 19,500 33% 火:23,600、土:24,600 --- ---
JL2437 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 3日前 19,500 33% 火:19,400、土:23,600 --- ---
JL2439 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 3日前 23,600 18% 日:24,600 --- ---
JL2441 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 土:22,000 3日前 19,400 33% 月:23,600、日:24,600 --- ---
JL2443 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 3日前 23,600 18% 月:19,400、火:19,500、日:21,000 --- ---
JL2430 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 火:22,000、日:22,000 3日前 19,500 33% 土:20,000、日:21,900 --- ---
JL2432 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 火:22,000、土:22,300 3日前 23,600 18% 火:19,400、土:22,200、日:19,000 --- ---
JL2434 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 土:22,000、日:22,000 3日前 21,900 24% 月:19,000、火:19,500、日:20,000 --- ---
JL2438 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 土:22,000、日:22,000 3日前 23,600 18% 月:19,400、土:19,700、日:20,800 --- ---
JL2440 前日 24,800 14% 前日 24,700 15% 3日前 23,600 18% 日:24,600 --- ---
JL2442 前日 24,800 14% 前日 22,000 24% 火:24,700 3日前 19,400 33% 日:20,800 --- ---
JL2401 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,700 46% 火:23,500、日:17,600 --- ---
JL2403 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,600 47% 火:17,700、土:23,500 --- ---
JL2407 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,600 47% 土:17,700、日:23,500 --- ---
JL2409 前日 27,800 16% 前日 19,400 41% 前日 19,300 42% 月:16,400、日:16,500 --- ---
JL2411 前日 27,800 16% 前日 19,400 41% 前日 19,300 42% 月:16,400、土:18,000、日:15,500 --- ---
JL2415 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 23,500 29% 月:17,600、土:17,700 --- ---
JL2419 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,700 46% 土:18,000、日:18,000 --- ---
JL2400 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,700 46% 土:23,500、日:23,500 --- ---
JL2402 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 土:21,000 前日 23,500 29% 土:17,500、日:17,700 --- ---
JL2404 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,500 47% 火:17,700、日:23,500 --- ---
JL2406 前日 27,800 16% 前日 19,400 41% 前日 16,000 52% 火:16,500、土:15,500 --- ---
JL2410 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,600 47% 火:17,500、日:23,500 --- ---
JL2412 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 23,500 29% 月:17,500、火:17,600 --- ---
JL2414 前日 27,800 16% 前日 23,600 29% 前日 17,600 47% 月:23,500、土:17,700 --- ---
JL2803 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 月:19,000 3日前 21,500 18% 月:18,300 --- ---
JL2805 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 火:19,400 3日前 21,500 18% 月:18,300、火:18,400、日:18,000 --- ---
JL2809 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 3日前 21,500 18% 日:18,400 --- ---
JL2804 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 3日前 21,500 18% 月:18,400、土:18,200 --- ---
JL2806 前日 21,700 18% 前日 19,000 28% 火:21,600、土:21,600 3日前 18,300 31% 火:18,000、日:18,900 --- ---
JL2810 前日 21,700 18% 前日 21,600 18% 火:19,000 3日前 21,500 18% 月:18,300、火:18,900 --- ---
JL2821 前日 25,100 18% 前日 22,000 28% 月:22,500、土:25,000 3日前 19,500 36% 土:23,400 --- ---
JL2827 前日 25,100 18% 前日 25,000 18% 火:22,000 3日前 19,400 36% 月:19,500、土:19,300 --- ---
JL2822 前日 25,100 18% 前日 25,000 18% 日:22,000 3日前 19,000 38% 月:23,400、日:19,200 --- ---
JL2828 前日 25,100 18% 前日 25,000 18% 月:22,500、火:22,000 3日前 19,400 36% 月:19,300、土:19,500 --- ---
JL2901 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 3日前 23,500 33% 火:23,700、日:28,700 --- ---
JL2903 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 火:23,500、日:20,500 3日前 20,200 42% 土:26,300、日:17,500 --- ---
JL2905 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 土:26,000 3日前 23,000 34% 月:28,700、火:20,000 --- ---
JL2907 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 火:26,000、日:26,000 3日前 24,000 32% 土:28,000 --- ---
JL2909 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 月:20,500、日:22,000 3日前 26,300 25% 月:17,800、土:16,500、日:19,000 --- ---
JL2900 前日 29,100 17% 火:26,000 前日 29,000 17% 火:19,000、土:22,000、日:18,000 3日前 26,300 25% 火:18,900、土:18,500、日:15,400 --- ---
JL2902 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 土:26,000、日:26,000 3日前 25,900 26% 月:23,000、火:23,200 --- ---
JL2904 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 火:26,000、土:26,000 3日前 25,900 26% 月:23,000、土:21,800、日:23,700 --- ---
JL2906 前日 29,100 17% 前日 29,000 17% 日:23,000 3日前 19,500 44% 月:19,000、火:18,900、土:18,000 --- ---
JL2910 前日 29,100 17% 前日 22,000 37% 土:29,000、日:23,000 3日前 21,900 38% 火:19,000、土:17,000、日:19,500 --- ---
JL3531 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 火:40,000、日:40,400 3日前 37,000 31% 火:39,900 --- ---
JL3537 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 3日前 37,000 31% 土:44,500、日:44,500 --- ---
JL3530 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 日:40,000 3日前 44,500 17% 火:37,000、日:37,500 --- ---
JL3538 前日 44,700 17% 前日 44,600 17% 日:40,000 3日前 37,000 31% 火:44,500、日:39,900 --- ---
JL2341 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 13,300 44% 火:13,400 --- ---
JL2347 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 13,400 43% 日:13,300 --- ---
JL2355 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 13,400 43% --- ---
JL2357 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% 日:15,100 --- ---
JL2342 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% --- ---
JL2346 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% --- ---
JL2356 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% 日:15,100 --- ---
JL2358 3日前 15,700 34% 3日前 15,200 36% 3日前 14,700 38% --- ---
JL3621 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 火:15,000 前日 12,900 47% 日:13,000 --- ---
JL3625 前日 19,900 18% 火:18,000 前日 17,000 30% 火:15,500、土:15,000 前日 12,900 47% 月:16,900、日:12,800 --- ---
JL3629 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 前日 16,900 30% 日:12,800 --- ---
JL3631 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 前日 16,900 30% 火:12,900、日:12,900 --- ---
JL3633 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 日:17,500 前日 16,900 30% 月:13,000、日:17,400 --- ---
JL3639 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 日:17,800 前日 12,900 47% 土:16,900、日:17,700 --- ---
JL3641 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 日:17,800 前日 17,700 27% 月:12,900、火:16,900、土:13,000 --- ---
JL3620 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 土:17,300 前日 16,900 30% 火:12,900、土:17,200 --- ---
JL3622 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 土:17,300 前日 16,900 30% 土:12,900 --- ---
JL3626 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 前日 16,900 30% 月:12,900 --- ---
JL3630 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 前日 12,900 47% 日:16,900 --- ---
JL3632 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 前日 6,500 73% 月:16,900 --- ---
JL3634 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 前日 16,900 30% 土:6,500、日:6,500 --- ---
JL3642 前日 19,900 18% 前日 17,000 30% 前日 6,500 73% 月:16,900 --- ---
JL3761 前日 9,200 41% 土:9,900 前日 8,700 44% 土:9,600 前日 7,000 55% --- ---
JL3763 前日 12,500 20% 前日 12,000 23% 前日 11,500 27% --- ---
JL3769 前日 12,500 20% 火:12,000 前日 11,500 27% 前日 11,000 30% --- ---
JL3777 前日 12,500 20% 前日 12,200 22% 火:12,000、土:12,000 前日 12,000 23% 火:11,500、土:11,500 --- ---
JL3760 前日 12,500 20% 前日 12,200 22% 土:12,000、日:12,000 前日 10,500 33% 月:10,000、火:10,400 --- ---
JL3762 前日 12,500 20% 火:12,000 前日 11,500 27% 前日 11,000 30% --- ---
JL3768 前日 12,500 20% 火:12,000 前日 11,500 27% 前日 10,500 33% --- ---
JL3772 前日 12,500 20% 前日 12,000 23% 火:12,200 前日 11,500 27% 火:12,000 --- ---
JL3721 前日 23,600 17% 火:19,400、土:19,400 前日 18,800 34% 月:17,500、日:19,400 3日前 15,200 47% 火:14,700、土:14,500、日:15,000 --- ---
JL3725 前日 23,600 17% 火:19,400、土:19,400 前日 19,400 32% 月:17,500、火:18,800、土:17,000 3日前 16,700 41% 月:15,300、火:14,800、土:14,700 --- ---
JL3727 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 19,400 32% 月:17,000、火:17,300、土:18,800 3日前 14,800 48% 日:15,400 --- ---
JL3729 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 16,200 43% 日:17,200 --- ---
JL3731 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 16,200 43% 日:17,200 --- ---
JL3465 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 16,200 43% 日:17,200 --- ---
JL3735 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 14,700 48% 土:14,500、日:15,000 --- ---
JL3737 前日 19,400 32% 日:23,600 前日 18,800 34% 日:19,400 3日前 16,200 43% 月:14,700、日:15,400 --- ---
JL3722 前日 19,400 32% 土:23,600 前日 17,000 40% 月:18,800、土:19,400 3日前 16,200 43% 火:15,000、土:16,700 --- ---
JL3724 前日 19,400 32% 土:23,600 前日 18,800 34% 土:19,400、日:17,000 3日前 16,200 43% 月:15,000、火:14,700、土:15,300 --- ---
JL3726 前日 19,400 32% 土:23,600 前日 17,000 40% 月:18,800、土:18,000 3日前 15,000 47% 火:14,800、土:15,200 --- ---
JL3728 前日 19,400 32% 前日 18,800 34% 3日前 16,200 43% --- ---
JL3730 前日 19,400 32% 前日 18,800 34% 3日前 16,200 43% --- ---
JL3464 前日 19,400 32% 前日 18,800 34% 3日前 16,200 43% --- ---
JL3734 前日 19,400 32% 前日 18,800 34% 月:17,000 3日前 14,700 48% 土:16,200、日:14,500 --- ---
JL3738 前日 19,400 32% 前日 17,000 40% 土:18,800、日:18,800 3日前 14,500 49% 月:15,000、日:14,800 --- ---

特便ﾀｲﾌﾟD
予約

購入期限
通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

区間 便名

4/8-11

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC

大阪（伊丹）=福岡

大阪（伊丹）=青森

大阪（伊丹）=秋田

大阪（伊丹）=仙台

大阪（伊丹）=新潟

大阪（伊丹）=松山

大阪（伊丹）=大分

大阪（伊丹）=長崎

大阪（伊丹）=熊本

大阪（伊丹）=宮崎

大阪（伊丹）=鹿児島

札幌（新千歳）=青森

札幌（新千歳）=秋田

札幌（新千歳）=仙台

福岡=仙台

大阪（伊丹）=出雲

福岡=宮崎

鹿児島=種子島

鹿児島=奄美大島

大阪（伊丹）発

福岡発

大阪（伊丹）発

青森発

大阪（伊丹）発

秋田発

大阪（伊丹）発

仙台発

大阪（伊丹）発

新潟発

大阪（伊丹）発

松山発

大阪（伊丹）発

大分発

大阪（伊丹）発

長崎発

大阪（伊丹）発

熊本発

大阪（伊丹）発

宮崎発

大阪（伊丹）発

鹿児島発

札幌（新千歳）発

青森発

札幌（新千歳）発

秋田発

仙台発

札幌（新千歳）発

福岡発

仙台発

大阪（伊丹）発

出雲発

奄美大島発

福岡発

宮崎発

鹿児島発

種子島発

鹿児島発

1



ファーストクラス

ファーストクラス特便割引
1/3/7/21

全期間

普通席運賃に別途定める当日アップグレード料金と同額（片道）を加算した運賃
※ファーストクラスは東京＝大阪、福岡、札幌、沖縄（那覇）、広島、鹿児島、石垣、大阪＝沖縄（那覇）線に設定しております。

クラスJ

クラスJ特便割引
1/3/7/21

クラスJ先得割引
タイプA

全期間

普通席運賃に別途定める当日アップグレード料金と同額（片道）を加算した運賃
※クラスJの設定が無い路線もございます。
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